DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS

CONSELHO SUPERIOR

Av. Fernandes Lima, nº 3296, Gruta de Lourdes, Maceió/Alagoas, CEP: 57.052-000, Telefone: +55(82) 3315-2782

  1 / 1

RESOLUÇÃO CSDPE/AL N.º 007/2014, DE 08 DE JULHO DE 2014.

Dispõe sobre a alteração na Resolução CSDPE/AL 001/2012
(com reflexos na Resolução 01/2011)

 O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO  DE
ALAGOAS , no uso das atribuições normativas conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 29, de 1
de dezembro de 2011, resolve editar a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica alterado o anexo da resolução 01/2012 no tocante à exclusão da Defensoria Pública de
Quebrangulo na área da 4ª Coordenadoria Regional – Vale do Paraíba e Mundaú, com inclusão da
mencionada cidade na 7ª Coordenadoria Regional – Bacia Leiteira.

Maceió/ AL, 08 de julho de 2014.

Defensora Pública Ana Karine Brito de Brito

Conselheira Nata
Subdefensora Pública-Geral do Estado

Defensora Daniely de Lima Soares Melro
Subcorregedora

Defensor Público Eduardo Antonio de Campos Lopes

Conselheiro Eleito

Defensor Público Ricardo Antunes Melro
Conselheiro Eleito

Defensor Público André Chalub Lima
Conselheiro Eleito

Defensora Pública Norma Suely Negrão Santos
Conselheira Eleita

Defensor Público Djalma Mascarenhas Alves Neto
Conselheiro Eleito